
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   
 Agendapunt 10  
 
Gezien het voorstel  van het college d.d. 23 april 2019, nummer BW2019/916; 
 
Overwegende, dat in dat voorstel geen gewag wordt gemaakt van de voorlopige jaarrekening 

2018 en het jaarverslag 2018, terwijl die stukken door Omnibuzz wél op 4 april 2019 aan de 
gemeente zijn aangeboden; 
 
Dat in de vergadering van de commissie bestuur en middelen van 8 mei 2019 namens het 

college is gemeld dat de raad alsnog wordt voorgesteld om geen zienswijze over die 
jaarstukken 2018 in te dienen maar dat daarover geen gewijzigd of nieuw raadsvoorstel door 
het college zal worden aangereikt; 

 
Dat de commissie zich in die procedure kan vinden; 
 
Besluit: 
 

1. In te stemmen met (a) de concept eerste begrotingswijziging 2019, (b)de concept 

begroting 2020 en (c) het meerjarenperspectief 2021-2023 van Omnibuzz te Sittard. 

2. Kennis te nemen van de voorlopige jaarrekening en het jaarverslag 2018. 

 
 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 21 mei 2019. 
 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 
 
 
 

  
drs. W.A.L.M. Cornelissen A.H.M. Verhoeven MPM 
 
 
 


